
BIO-HERBS

WITAMINY D3+K2 MK7 20 000IU W OLEJU 30ml
SUPER MOCNA ODPORNOŚĆ, KOŚCI, ZĘBY

Galeria Produktu

Opis Produktu

WITAMINY  D3+K2  MK7  20  000IU  W  OLEJU  30ml  SUPER  MOCNA  ODPORNOŚĆ,  KOŚCI,
ZĘBY  WITAMINY  D3+K2  MK7  20  000IU  W  OLEJU   Suplement  diety  wspierający
zdrowie kości, zębów oraz układ odpornościowy, zawierający wysoką dawkę witamin D3
i K2 MK-7 w oleju słonecznikowym. Witamina D3: 20 000 IU w porcji Witamina K2 MK-7:
250 μg w 10 porcjach Pojemność: 30 ml Podmiot odpowiedzialny: Bio Herbs Sp. z o.o.
Wyprodukowano  w  Polsce  Główny  Inspektorat  Sanitarny:
BZ/SD/POW/PL1400D/007986/2024 Działanie WITAMINY D3+K2 MK7 20 000IU W OLEJU
D3+K2  MK-7  SUPER  MOCNA  20  000IU  to  zaawansowany  suplement  diety,  który
zapewnia  wyjątkowo wysoką  dawkę witaminy  D3.  W połączeniu  z  witaminą  K2  MK-7  i
olejem z nasion słonecznika, ten produkt wspiera zdrowie na wielu poziomach, dbając o
mocne kości,  zdrowe serce i  silny  układ odpornościowy.  Środki  ostrożności  Nie  należy
przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement dedykowany
zdrowym  osobom  dorosłym,  do  75  roku  życia.  Osoby  przyjmujące  leki  przed  użyciem
powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Produkt nie może być stosowany
przez  dzieci,  kobiety  w  ciąży  i  w  trakcie  laktacji  bez  konsultacji  lekarskiej.  Przed
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zastosowaniem wskazane jest  wykonanie badania  25-(OH) D we krwi  oraz  konsultacja
wyniku  badania  z  lekarzem  lub  farmaceutą.  Nie  stosować  w  przypadku  alergii  na
jakikolwiek  składnik  suplementu.  Produkt  nie  powinien  być  spożywany  przez  osoby
przyjmujące  środki  przeciwzakrzepowe  zawierające  antagonistów  witaminy  K  (np.
warfaryna i acenokumarol). Produkt nie może być stosowany jako substytut (zamiennik)
zróżnicowanej  diety.  Składniki  i  przechowywanie  Składniki  1  kropla  0,03  ml:  Olej  z
nasion  słonecznika,  Witamina  D  (Cholekalcyferol),  Menachinon-7  (Witamina  K2  MK-7).
Przechowywanie:  Przechowywać  w  temperaturze  pokojowej,  w  suchym  i  chłodnym
miejscu,  w  sposób  niedostępny  dla  małych  dzieci.  Termin  przydatności  związany  z
użytym  świeżym  olejem  wynosi  12  miesięcy  -  dotyczy  oleju  słonecznikowego  i  8
miesięcy  -  dotyczy  oleju  z  ostropestu.  Sekcja  pytań  i  odpowiedzi  Pytanie:  Dla  kogo
przeznaczony  jest  ten  suplement?  Odpowiedź:  Suplement  jest  idealny  dla  osób
dorosłych,  które  potrzebują  zwiększonej  suplementacji  witaminą  D,  zwłaszcza  w
okresach  niskiego  nasłonecznienia.  Jest  również  odpowiedni  dla  osób  aktywnych
fizycznie, dbających o zdrowie kości i stawów, oraz dla tych, którzy chcą wzmocnić swój
układ  odpornościowy  i  zadbać  o  zdrowie  serca.  Pytanie:  Jaka  jest  zalecana  dawka
suplementu?  Odpowiedź:  Zalecana  dzienna  porcja  to  2000  IU  (RWS).  Ważne  jest,  aby
nie przekraczać zalecanej dziennej porcji i stosować się do wskazówek na opakowaniu.
Pytanie:  Czy  suplement  zawiera  alergeny?  Odpowiedź:  Suplement  jest  bezalkoholowy,
bezglutenowy,  bez  jodu  i  bez  kazeiny.  Jednak  w  przypadku  alergii  na  jakikolwiek
składnik  suplementu,  nie  należy  go  stosować.  Pytanie:  Jak  długo  można  stosować  ten
suplement?  Odpowiedź:  Termin  przydatności  związany  z  użytym  świeżym  olejem
wynosi  12  miesięcy  dla  oleju  słonecznikowego  i  8  miesięcy  dla  oleju  z  ostropestu.
Zaleca  się  jednak  konsultację  z  lekarzem  lub  farmaceutą  w  przypadku  długotrwałego
stosowania.

Parametry Techniczne

Parametr Wartość
Marka Bio Herbs
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Nazwa WITAMINY D3+K2 MK7 20 000IU W OLEJU

Postać krople

Pojemność 30

Cechy dodatkowe bezalkoholowy, bezglutenowy, bez jodu, bez kazeiny, przechowywać w lodówce

EAN (GTIN) 5903714702800

Stan Nowy

Wyrób medyczny nie

Stan opakowania oryginalne
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